
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN MINH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:         /QĐ-UBND 
 

          Minh Long, ngày    tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn xác minh nội dung kiến nghị 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MINH LONG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011; 

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại; 

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra 

Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, 

phản ánh;  

Xét đề nghị của Thanh tra huyện tại Tờ trình số 01/TTr-TTH ngày 

12/02/2025 về việc ban hành Quyết định thành lập Đoàn xác minh kiến nghị  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiến hành xác minh, làm rõ nội dung kiến nghị của ông Lê Quang 

Cường (Địa chỉ: xã Long Hiệp, huyện Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi) liên quan 

đến vụ việc mâu thuẫn xảy ra tại Trường Tiểu học Long Hiệp.  

Thời gian xác minh là 30 ngày làm việc (không tính ngày nghỉ, ngày lễ 

theo quy định). 

Điều 2. Thành lập Đoàn xác minh gồm: 

1. Ông Trương Văn Đông, Chánh Thanh tra huyện, Trưởng Đoàn; 

2. Ông: Đinh Hồng Hào, Phó trưởng Phòng Nội vụ, Phó trưởng Đoàn; 

3. Bà: Dương Thị Ngọc Hoa, Phó Chánh Văn phòng HĐND & UBND 

huyện, Trưởng Ban Tiếp công dân, Thành viên;  

4. Ông: Nguyễn Đăng Vinh, Thanh tra viên Thanh tra huyện, thành viên; 

Đoàn xác minh có nhiệm vụ xác minh làm rõ nội dung kiến nghị được nêu 

tại Điều 1 Quyết định này. 

Trưởng Đoàn và thành viên xác minh thực hiện quyền, nghĩa vụ của 

người có trách nhiệm xác minh theo quy định của pháp luật.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Thủ trưởng các cơ 

quan: Thanh tra, Nội vụ; Hiệu trưởng Trường Tiểu học Long Hiệp; các cơ quan, 



tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan và thành viên Đoàn xác minh chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận:   
- Như điều 3; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- VP: C, PVP; 

- Lưu: VT.  
 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đinh Văn Điết 

 

 


		2025-02-13T10:02:50+0700


		2025-02-13T11:03:04+0700


		2025-02-13T11:03:04+0700


		2025-02-13T11:03:04+0700


		2025-02-13T11:03:04+0700




